政府车辆采购合同
采购编号：JSZC-320400-JZCG-D2024-0529

甲 方：（采购人）常州市公安局天宁分局

乙 方：（成交人）常州久和汽车销售服务有限公司

根据常州市政府采购中心 2024 年 12 月 23 日组织的常州市公安

局天宁分局执法执勤车辆采购项目采购结果，确定乙方为成交人。为

了保护供需各方合法权益,根据《中华人民共和国政府采购法》、《中

华人民共和国民法典》等相关法律、法规的规定，并严格遵循政府采

购项目采购文件的相关规定,经甲乙双方协商一致，订立本合同。

一、合同文件

下列内容是构成本合同不可分割的部分：

(1) 乙方参加 2024 年度常州市公安局天宁分局执法执勤车辆采

购项目一（JSZC-320400-JZCG-D2024-0529）的投标文件。

(2) 乙方在投标文件中约定的内容（优惠政策及服务承诺）。

(3) 甲方、乙方商定的其他必要文件。

二、项目清单

商品类别 品牌 商品名称 型号 颜色 数量 (元)

新能源汽车

（分包 1）

比亚

迪
宋 PLUS EV 尊贵版 白色 5 841500

新能源汽车

（分包 1）

比亚

迪
宋 PLUS EV 尊贵版 黑色 1 168300

合同金额总价：1009800 元整 （人民币：壹佰万零玖仟捌佰元整）

三、服务承诺 ： 非营运车辆三电系统终身保修（首任车主），

整车包修期 6年或 15 万公里。(详见备注说明及售后保修手册）

警用车辆提供警用标识（警灯除外）和喷涂。

四、合同金额(大写)：壹佰万零玖仟捌佰元整。

五、付款条件

合同签订后，15天内支付 16.83 万元，余款车辆验收合格后 100%

支付。。

六、交货时间和地点

本合同货物的交付时间为：合同签定后 60天（不得高于政府采

购供货规定的时间)，具体时间由甲乙双方在上述约定时间范围内商

定；交货地点和交货方式由甲乙双方共同商定。

七、质量保证

乙方所提供货物必须符合国家有关标准；保证货物是全新、未使

用过的原装合格正品，并保证货物在正常使用和保养条件下，符合其

产品的质量保证要求。在使用过程中，一旦发现乙方所提供的货物不

是原装合格正品，经查实后，乙方必须无条件接受退货，并按原价货

款退还甲方，同时，甲方按有关规定有权要求索赔。

乙方保证所供货物能够在甲方所在地车管部门上牌。

八、乙方声明

乙方对本合同违约责任的承担，不能排除所供车辆生产厂家的责

任。乙方承诺所供车辆价格不高于所供车辆生产厂家规定的标准。所

承诺服务不低于所供车辆生产厂家规定的标准。乙方承诺作为生产厂

家执行供货的代表，忠实履行生产厂家与乙方所签订的供货协议内容。

九、合同纠纷处理

因履行本合同发生争议协商解决不成的提交常州仲裁委员会仲

裁。因本合同产生的以及与本合同有关的一切纠纷，均由常州仲裁委

员会仲裁。该裁决是终局的，对双方均具有约束力。

十、合同生效及其他

本合同未再声明的其他各项内容均见本合同第一款“合同文件”

中；

本合同经甲方、乙方两方法定代表人或授权代表签字盖章之日起

生效。本合同一式四份，甲方、乙方各持贰份。

甲方：

常州市公安局天宁分局

法定代表人/委托人：

签订日期：

单位地址：

电话：

邮政编码：

乙方：

常州久和汽车销售服务有限公司

法定代表人/委托人：蒋明胜

签订日期：

单位地址：常州市新北区

通江中路 617 号

电话：0519-88824938

开户银行：中国工商银行常州丽华新村支行

账号： 1105038509000011895

邮政编码：

		2024-12-24T15:55:00+0800
	签章服务器
	FounderES
	电子签章

		2024-12-24T15:55:20+0800
	签章服务器
	FounderES
	电子签章

		2024-12-24T15:56:28+0800
	签章服务器
	FounderES
	电子签章

		2024-12-24T15:56:46+0800
	签章服务器
	FounderES
	电子签章